
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO09123 
Processo Administrativo N° SS-PE00912023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 27/10/2023 11:40:06 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
	

06.053.35310001-36 	 0,00 
LTDA 
LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 022 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: TODAS AS MARCAS 

  

Total: 5,00 

Modelo: DIVERSOS 

 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 
	

Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 5,00 
	

Total Item: 5,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 
	

Num: 060 
	

Total: 5,00 

Item: 1 
	

Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TODAS AS MARCAS 	Modelo: DIVERSOS 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 

LOTE 3 

 

Vai. Ref.: 0,00 

Num: 072 

 

Valor Unit.: 5,00 

  

Total Item: 5,00 

Total: 5,00 Quant.: 1 

       

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: TODAS AS MARCAS 	Modelo: DIVERSOS 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 5,00 

LOTE 4 	Quant.: 1 	 Num: 146 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: TODAS AS MARCAS 	Modelo: DIVERSOS 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Total Item: 5,00 

Total: 5,00 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 5,00 	 Total Item: 5,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2023 15:37 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blobcore.windows.net/partapantdocuments16ab0283da2a249d68a7adb8e  1 6td0601 .pdt 

Horário: 17111/2023 14:48 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windowsnet/participantdocumentsle200l  acb729d404 1 9385e07b36Í43faf.pdt 

Horário: 17/11/2023 14:48 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http//bnccornprasbtob.core.winiuws.nut/partiuipandocumeritS/r5a34cia9fb4dCdbO4d6e7C43eO51 aa.pdf 

Horário: 17/11/2023 14:49 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/1  6Baf6eO9Íc44a34bee8d3Oaee49cbl 6.pdf 

Horário: 28/11/2023 14:13 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http:Ilbnccomprasblob.core.windows.net/participantdocumentsl0dab4bac9ac94ff4b996fl 75691 cl 9b5pdf 

Gerado em: 16/01/2024 12:41:00 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 28/11/2023 14:14 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.btob.core.windowsnetiparticipantdocuments/97f9f02a325749acab32f73b1  c4e9904.pdr 

Horário: 28/11/2023 14:15 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://briccompras.blob.corewindows  net/parUcipantdocuments/e661f4014e3a48f78b50533452f59cc9pdf 

Horário: 16/11/2023 15:37 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http/Ibnccompras.blobcore.windows.netiparticipantdocuments/685359e651 ff46c68b3891r8f81 dai dii .pdf 

Horário: 16/11/2023 15:37 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras,blob.core.windowsnetiparticipantdocumentsi208l ai 974d1 a4c5fbca3ff74c88d90a 1 .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote liem Endereço 

Gerado em: 16/01/2024 12:41:00 
	 2 de 2 


